様式第５号

　　年　　月　　日

矢祭町長	　様

（申請者）
〒	－
住	所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　年度矢祭町防犯カメラ等設置事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け矢祭町指令第　　号で交付決定を受けた令和　　年度矢祭町防犯カメラ等設置事業補助金について、矢祭町補助金等の交付等に関する規則第13条（昭和46年矢祭町規則第4号。以下「規則」という。）並びに矢祭町防犯カメラ等設置事業補助金交付要綱第11条の規定により、
関係書類を添付して報告します。

記

	設置設備
	□ 防犯カメラ		□ 録画装置（SDカード等含む）
□ モニター			□ 配線工事（電源工事を含む）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置場所又は
保管場所

	[bookmark: _GoBack]補助金交付決定額

	事業の内容

	事業完了日
	事業完了日　　令和　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）事業着手後の写真
（２）補助対象設備の設置にかかった経費が確認できる
書類（領収書等）
（３）その他町長が必要と認める書類